ﬁ W2 - Systéeme Maxi a dévidage
central, W1 - Dérouleur de

Think ahead. lingettes mur/sol/standard

Tork Papier d’Essuyage Plus

Article 130052
Systéme W2, Wi
Longueur du rouleau 255 m

Largeur du rouleau 23.5cm

Diameétre du rouleau 26.2 cm

Nombre de feuilles 750

Longueur de feuille 34 cm

Diameétre intérieur mandrin
Pli

Impression

Nombre de feuilles
Gaufrage

Couleur

Le papier d’essuyage Plus multi-usage 2 plis Tork est idéal pour
absorber les liquides et s’essuyer les mains. Ce papier peut
s'utiliser avec le Distributeur Tork dérouleur sur pied et le
Distributeur Tork Mural Standard, développés pour offrir sécurite,
efficacité et fiabilité, ou avec le Distributeur Tork Maxi a Dévidage
Central, congu pour une utilisation facile a une main.

Bonne absorption pour éponger les
liquides renversés

Emballage plastique Tork Easy Handling®
— pour un transport, une ouverture et une
élimination de I'emballage simplifiés

Idéal pour 'essuyage des mains et des
surfaces légerement sales

Multi-usage — convient a la plupart des
taches d’essuyage générales nécessitant
résistance et bonne capacité d’absorption

www.tork.ch



W2 - Systeme Maxi a dévidage central, W1 - Dérouleur de lingettes mur/sol/standard

Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540183573
1

235 mm
262 mm
262 mm
16.13 dm3
227729
23182 ¢

none

Unité de transport
7322540183580
2

2

235 mm

262 mm

524 mm

32.26 dm3

4.6 kg

4.7 kg

Shrink

Palette
7322540189377
96

96

2030 mm

800 mm

1200 mm
1.55m3
218.61 kg
225.22 kg

Produits compatibles
Tork Wall Stand

Tork Wall Stand

Tork Floor Stand

Produits similaires

652100
652108
652008

130040 130100

128408
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QuickDry

Contact

Essity Switzerland AG
Parkstraf3e 1b
6214 Schenkon

Tél.: +41 (0)848/810152
Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi
8:00-15:00

Fax: +41 (0)800/81 01 52
Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 7609999000928

Essity is a leading global hygiene and www.tork.ch

health company

¢ essity



